Câmara Municipal de Passa e Fica
R. Antonio C da Silva, S/N - Centro - CEP: 59218-000 - Passa e Fica\RN

CNPJ: 40.986.291/0001-53 - Tel: (84) 9.8186-1201 - Site: www.cmpassaefica.rn.gov.br

5ª (QUINTA) SESSÃO ORDINÁRIA DA 16ª (DÉCIMA SEXTA) LEGISLATURA (2025 - 2028) - 1º
PERÍODO (01/01/2025 À 31/07/2025) DE 7 DE MAIO DE 2025

ORDEM DO DIA

REQUERIMENTO LEGISLATIVO: 013/2025 - DIÓGENES DINIZ DO NASCIMENTO
O Vereador que este subscreve requer a Vossa Excelência, após discutido e aprovado no
Plenário Vereador Arlindo Serafim Cerino, pelos nossos colegas Edis desta egrégia casa, que
seja enviado esta Indicação ao chefe do poder executivo excelentíssimo Sr. Flaviano Correia
Lisboa, para que seja realizada obra de revitalização no pátio da feira livre.

REQUERIMENTO LEGISLATIVO: 014/2025 - FRANCISCO PINTO FERREIRA
O Vereador que este subscreve requer a Vossa Excelência, após discutido e aprovado no
Plenário Vereador Arlindo Serafim Cerino, pelos nossos colegas Edis desta egrégia casa, que
seja enviado esta Indicação ao chefe do poder executivo excelentíssimo Sr. Flaviano Correia
Lisboa, para fins de realização do serviço de terraplanagem e a pavimentação da Rua: Luiz
Sátiro dos Santos, Bairro Bela Vista, melhoramento reclamado pelos moradores do nosso
Município.

PROJETO DE LEI - LEGISLATIVO: 019/2025 - MESA DIRETORA
"Dispõe sobre a concessão de Auxílio - Alimentação aos agentes políticos do Poder Legislativo
Municipal de Passa e Fica/RN, e dá outras providências."

aLegislativo

Câmara Municipal de Passa e Fica
CNPJ: 40.986.291/0001-53

www.cmpassaefica.rn.gov.br/sessoes/76

Página(s) 1 de 1